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Kalisz, dnia 21 października 2011 roku
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz. 3-7

1. Prosimy o wyjaśnienie czy długość skali na cylindrze ma odpowiadać pojemności nominalnej strzykawki?

Odpowiedź: Skalowanie cylindra ma odpowiadać pojemności nominalnej, ale dopuszczamy strzykawki z wyskalowaniem rozszerzonym powyżej pojemności nominalnej.
dotyczy zadania nr 1 poz. 7

2. Prosimy o dopuszczenie strzykawek pakowanych max 100szt. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga strzykawek zgodnych z opisem zawartym w SIWZ oraz w późniejszych wyjaśnieniach
dotyczy zadania nr 1 poz. 8-9

3. Prosimy o wyjaśnienie czy strzykawki mają posiadać bezpośrednio na cylindrze  oznaczenie producenta (logo) oraz typ strzykawki, co  pozwala na właściwy wybór i kontrolę ustawienia menu pompy. Pragniemy nadmienić, światowi producenci strzykawek  produkują ww. produkty o tej samej pojemności z przeznaczeniem do różnego typu pomp, (które podlegają różnym ustawieniom w menu pompy).

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 2 poz. 5

4. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie kaniul w rozmiarze 24 G bez portu bocznego, ze zdejmowalnym uchwytem ułatwiającym wprowadzenie kaniuli do naczynia, dożylnych wykonanych z PTFE (podwójnie oczyszczonego teflonu),widocznych w USG z zastawką antyzwrotną zapobiegającą zwrotnemu wypływowi krwi podczas wkłucia, z koreczkiem LL, którego trzpień zamykający światło kaniuli powyżej krawędzi korka. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
dotyczy zadania nr 2 poz. 9 i 10

5. Prosimy o dopuszczenie kaniul do wlewów dożylnych o długości 32mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
6. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul typu bezpiecznego, gdzie zastawka blokująca przed zakłuciem jest plastikowa.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

7. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający rozumie pod pojęciem kaniuli typu bezpiecznego, kaniule, która chroni przed zakłuciem oraz przed zachlapaniem, co w pełni zabezpiecza personel medyczny przed zakażeniami oraz ekspozycją zawodową?

Odpowiedź: TAK
8. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli z zastawką antyzwrotną zamiast filtra hydrofobowego, będącym rozwiązaniem równoważnym do filtra.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 2 poz. 9 

9. Czy Zamawiający w zakresie Zadania nr 2 poz. 9 dopuści złożenie oferty z kaniulami o długości nieznacznie mniejszj od opisanej w SIWZ tj. 32 mm, produkowanymi we Włoszech przez firmę Delta Med., spełniającymi wszystkie pozostałe wymagania z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
dotyczy zadania nr 2 poz. 10
10. Czy Zamawiający w zakresie Zadania nr 2 poz. 10 dopuści złożenie oferty z kaniulami o długości nieznacznie mniejszj od opisanej w SIWZ tj. 32 mm, produkowanymi we Włoszech przez firmę Delta Med., spełniającymi wszystkie pozostałe wymagania z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
dotyczy zadania nr 2 poz. 12
11. Prosimy uprzejmie o dopuszczenie koreczków do kaniul sterylnych, do zamykania światła kaniuli, gdzie trzpień koreczka zamykający światło kaniuli znajduje się powyżej krawędzi korka. Zwracamy uwagę Zamawiającego na fakt, iż obecność trzpienia osadzonego poniżej krawędzi koreczka nie ma żadnego medycznego uzasadnienia, bowiem w przypadku jakiegokolwiek dotknięcia koreczka i tak wszelkie zasady bezpieczeństwa nakazują użycie nowego, w celu zapobieżenia przypadkowemu zakażeniu. Jednocześnie informujemy, iż korek ze standardowym trzpieniem powyżej krawędzi koreczka w przypadku umiejętnego zastosowania zapewnia aseptyczne użytkowanie, a jednocześnie umożliwia wyjęcie go bez zainfekowania wewnętrznej  jego strony.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
dotyczy zadania nr 14 poz. 1
12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania worki pakowane w opakowania foliowe? Nie ma obecnie na rynku worków pakowanych folia – papier?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 15 poz. 1
13. Prosimy o wyjaśnienie czy system do pomiaru diurezy godzinowej ma posiadać bezigłowy port do pobierania próbek?
Odpowiedź: TAK
14. Prosimy o wyjaśnienie czy dren antyzałamaniowy ma być dwuświatłowy, co zwiększa sztywność drenu, umożliwia dokładniejszy pomiar, brak zalegania moczu w drenach?

Odpowiedź: TAK
15. Prosimy o wyjaśnienie czy druga zastawka antyzwrotną ma być umieszczona w łączniku Foleya z drenem, co chroni pacjenta przed cofaniem moczu z drenu do cewki? 

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 16
16. Prosimy o wyjaśnienie czy cewniki do odsysania z dróg oddechowych mają być wyposażone w kod barwny i numeryczny umieszczony na cewniku oraz fabrycznie nadrukowany na opakowaniu, co pozwala na łatwą i szybką identyfikację rozmiaru cewnika?

17. Prosimy o wyjaśnienie czy cewniki mają posiadać „zmrożoną” powierzchnię co zabezpiecza przed przyklejeniem do wilgotnej rurki intubacyjnej? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga cewników do odsysania górnych dróg oddechowych zgodnych z opisem zawartym w SIWZ oraz w późniejszych wyjaśnieniach
18. dotyczy zadania nr 17 
19. Czy Zamawiający w zakresie Zadania nr 17 ma na myśli materiały eksploatacyjne charakteryzujące się wysoką jakością, znane i atestowane przez producenta urządzeń lub/i przez jego autoryzowanego przedstawiciela/serwis, czyli takie, które są – w sposób potwierdzony stosownym oświadczeniem tych podmiotów – w pełni kompatybilne z eksploatowanymi przez Zamawiającego wstrzykiwaczami i jako takie nie spowodują usterek w działaniu wstrzykiwaczy, ani nie będą powodem ich uszkodzenia, jak również nie spowodują ryzyka cofnięcia udzielonych na w/w aparaty gwarancji lub/i rękojmi (udzielanych standardowo po wykonanych interwencjach serwisowo-naprawczych)?

Odpowiedź: Zamawiający w zakresie Zadania nr 17 ma na myśli materiały eksploatacyjne charakteryzujące się wysoką jakością, czyli takie, które są – w pełni kompatybilne z eksploatowanymi przez Zamawiającego wstrzykiwaczami i jako takie nie spowodują usterek w działaniu wstrzykiwaczy, ani nie będą powodem ich uszkodzenia. 
dotyczy zadania nr 17 poz 1 

20. Czy Zamawiający w zakresie pozycji 1 Zadania nr 17 pisząc: Wkład 150 ml do wstrzykiwacza kontrastu MEDRAD MARK V ma na myśli: Sterylny zestaw składający się z: wkładu o poj.150 ml i złącza szybkiego napełniania do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu typu Medrad Mark V Plus/ProVis,1op. zawiera 50 szt.?

Odpowiedź: NIE, złącza szybkiego napełniania stanowią osobną pozycję w tym zadaniu.
dotyczy zadania nr 17 poz 2 

21. Czy Zamawiający w zakresie pozycji 2 Zadania nr 17 pisząc: Wkład 200 ml do wstrzykiwacza kontrastu MEDRAD VISTRON CT ma na myśli: Sterylny zestaw składający się z: wkładu o poj. 200 ml, złącza niskiego ciśnienia o długości 150 cm i wytrzymałości ciśnieniowej 350 PSI, oraz złącza szybkiego napełniania (łącznik rurkowy),do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu Medrad Vistron CT, 1 op. zawiera 50 szt.?
Odpowiedź: NIE, złącza szybkiego napełniania stanowią osobną pozycję w tym zadaniu.
dotyczy zadania nr 17 poz 4 

22. Czy Zamawiający w zakresie pozycji 4 Zadania nr 17 pisząc: Przedłużacze ciśnieniowe do strzykawki automatycznej Medrad ma na myśli: Sterylne przedłużacze ciśnieniowe o długości 150 cm i wytrzymałości ciśnieniowej 350 PSI, do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu Medrad  Vistron CT, 1 op. zawiera 50 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli sterylne przedłużacze ciśnieniowe o długości 150 cm i wytrzymałości ciśnieniowej 350 PSI, do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu Medrad Vistron CT
dotyczy zadania nr 19 poz 1 i 2 

23. Zadanie nr 19 pozycja 1 i 2. Czy Zamawiający wymaga w tej pozycji samej końcówki, czy końcówki z drenem, gdyż jest wymieniona średnica wewnętrzna drenu? Czy końcówka ma pasować do drenu 8mm czy też ma mieć średnicę 8mm? Czy jeśli ma pasować do drenu z pozycji 3, to czy Zamawiający dopuści dren w pozycji 3 o średnicy 7,4mm? Jeśli natomiast końcówka ma mieć średnicę 8mm, to czy Zamawiający dopuści końcówkę o średnicy 7mm.

dotyczy zadania nr 19 poz 3 

24. Zadania 19 pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści dren 30CH (7,4 x 10,00mm)?

dotyczy zadania nr 19 poz 4 

25. Zadanie 19 pozycja 4. Czy Zamawiający miał na myśli końcówkę pasującą do drenu 6mm, czy też końcówkę o średnicy 6mm? 

dotyczy zadania nr 19 poz 5 

26. Zadanie 19 pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści dren 25CH (6,2 x 8,3mm)?

Odpowiedź: dot. pytań 22 – 25 Zamawiający wymaga zaoferowania końcówek do odsysania pola operacyjnego przewodów ssących zgodnych z opisem zawartym w SIWZ
dotyczy zadania nr 22 poz 11
27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igły w Rozmiarze 16 G i 18 G o dł.  igły od 10 mm do 75 mm

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 22 poz 13
28. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania igły do biopsji szpiku w rozmiarze 1,3 x 60?

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 22 poz 14
29. Czy Zamawiający w tej pozycji wymaga drenu rozdmuchiwanego z rozszerzonymi końcówkami bez konektorów czy też dren do ssaka z dwoma konektorami? Z opisu pakietu trudno jednoznacznie wywnioskować, o jaki dren chodzi.
30. Czy Zamawiający dopuści dren sterylny?

31. Czy Zamawiający dopuści o średnicy 10 mm

Odpowiedź: Zamawiający wymaga drenu czystego biologicznie z dwoma konektorami o średnicy 9mm. Długość drenu 2000 – 2100 mm, średnica konektorów 9,0 mm, pakowanego pojedynczo.
W przypadku oferowania sprzętu o innej ilości w opakowaniu jednostkowym (za zgodą Zamawiającego) od podanej przez Zamawiającego w „Formularzu Cenowym” należy dokonać odpowiednich przeliczeń. Przy przeliczeniach należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

===================================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000






